
   

 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA - DMED 
Servizio supporto alla ricerca – Via Colugna 50, 33100 Udine (UD 

Responsabile Servizi Dipartimentali: Sonia De Marchi 

Compilatore referente: Elisa Zilio - elisa.zilio@uniud.it   

Provvedimento del 
Direttore di Dipartimento 

Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Igs. 82/2005 

s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo 

e la firma autografa 

Numero, data e protocollo della registrazione 
Tit./Cl./fasc.: VII/1.4 

OGGETTO: Procedura di selezione per conferimento di n. 1incarico individuale di lavoro autonomo 
nell’ambito del progetto dal titolo “Finalizzazione di uno studio sul trattamento farmacologico 
delle cellule del microambiente tumorale e sugli esosomi da esse rilasciati al fine di interferire 
con la capacità migratoria delle cellule del glioblastoma”, resp. sc. prof.ssa Daniela Cesselli 

IL DIRETTORE 

VISTO il D.Lgs n 165/2001 art. 7 comma 6 e successive modifiche ed integrazioni, sulla base del 
quale le amministrazioni pubbliche possono conferire incarichi individuali, con contratti di lavoro 
autonomo, per specifiche esigenze cui non possono far fronte con personale in servizio;  

VISTO il Regolamento di Ateneo per l'affidamento di incarichi individuali esterni strumentali alla 
ricerca e alla didattica e alle attività amministrative e tecniche di supporto, emanato con D.R. n. 
494 del 17.07.2007; 

VISTO il regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con 
D.R. 607 del 17.12.2014; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 26 giugno 2018 che definisce i limiti di 
oggetto e di valore e le competenze per l’approvazione e la stipula di contratti e convezioni; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13 ottobre 2025 che delega il Direttore 
all’approvazione e sottoscrizione di contratti con personale esterno entro il valore di 30.000,00 € 
annui; 

VISTO il Provvedimento Direttoriale n. 22 del 19 gennaio 2026, con il quale il Direttore ha 
autorizzato l’avvio della procedura di selezione interna ed esterna per il conferimento di n. 1 
incarico di lavoro autonomo -ex art. 7, comma 6, D.Lgs. n. 165/2001 per attività di ricerca 
nell’ambito del progetto “Finalizzazione di uno studio sul trattamento farmacologico delle cellule 
del microambiente tumorale e sugli esosomi da esse rilasciati al fine di interferire con la capacità 
migratoria delle cellule del glioblastoma”;  

VISTO l’Avviso di selezione esterna pubblicato il 19 gennaio 2026 al n. 52/2026 dell’Albo on-line 
di Ateneo, con il quale è stata indetta la selezione indicata in oggetto; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice relativi alla selezione e la graduatoria generale di 
merito; 

CONSTATATA la regolarità degli atti;   

DISPONE 

1. di approvare gli atti di selezione per l’attribuzione di n. 1 incarico di lavoro autonomo ex art. 
7, comma 6, D.Lgs. n. 165/2001 avente ad oggetto lo svolgimento delle attività previste 
nell’ambito del progetto dal titolo “Finalizzazione di uno studio sul trattamento 
farmacologico delle cellule del microambiente tumorale e sugli esosomi da esse rilasciati 
al fine di interferire con la capacità migratoria delle cellule del glioblastoma”, resp. sc. 
prof.ssa Daniela Cesselli; 

2. di dare atto che l’esito della selezione in oggetto è il seguente: 



   

 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA - DMED 
Servizio supporto alla ricerca – Via Colugna 50, 33100 Udine (UD 

Responsabile Servizi Dipartimentali: Sonia De Marchi 

Compilatore referente: Elisa Zilio - elisa.zilio@uniud.it   

Provvedimento del 
Direttore di Dipartimento 

Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Igs. 82/2005 

s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo 

e la firma autografa 

 

 

 

 

 

3. di dare atto che non è possibile procedere con l’affidamento dell’incarico poiché la 
candidata non ha superato la selezione. 

 

Il Direttore del Dipartimento 
prof. Gianluca Tell  

N. COGNOME E NOME ESITO/PUNTI 

1 PROVENZANO VALENTINA 6/30 


		2026-02-09T11:36:21+0000
	Tell Gianluca




